[image: ]
КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ласточка» СЕЛО Хубар
« 25 »    12     2020г                                                           Приложение к Приказу №

График дежурств сотрудников образовательной организации МКДОУ «Ласточка», в период Новогодних праздников и зимних каникул
с 01.01.2020г. по 11.01.2021г.

№

Ф.И.О. и № тел.
	Должность

	Время
работы

		Календарные дни

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

1

	Абдурахманов И.У.- 8918-739-87-05
	кочегар
	 7.30 -13.00

	Гаджиев Р.Ш.- 8918-733-80-27
	кочегар
	13.00-17.30

2

	Дадаев М.М.- 8988-267-66-10
	кочегар
	 7.30 -13.00

	Малаева   А. Б. - 8989-473-28-63
	Завхоз
	13.00-17.30

3
	Магомедов Х.А.-  8989-650-23-85
	сторож
	 7.30 -13.00

	Магомедов И.А.-  8989-468-72-71
	сторож
	13.00-17.30

4

	Абдурахманов И.У.- 8918-739-87-05
	кочегар
	 7.30 -13.00

	Гаджиев Р.Ш.- 8918-733-80-27
	кочегар
	13.00-17.30

5

Магомедов Х.А.- 8989-650-23-85

сторож

7.30 -17.00

6
	Дадаев М.М.- 8988-267-66-10
	кочегар
	 7.30 -13.00

	Малаева   А. Б. -8989-473-28-63
	завхоз
	13.00-17.30

7

Магомедов И.А.- 8989-468-72-71

сторож

 7.30 -17.00

8

Абдурахманов И.У.-8918-739-87-05

кочегар

7.30 -17.00

	9
	Бисултанова П.М.-8989-478-95-30
	Завед.
	7.30-17.00

1.Ночное время с 17.30 до 7.30 ежедневно ответственность возлагается  на сторожей учреждения
2.Назначить ответственным по хозяйственной части МКДОУ «Ласточка» -Малаева А.Б.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Заведующая  МКДОУ «Д/с»Ласточка»  ________   /Бисултанова П.М./

Ознакомлены:  Бисултанова П.М.-
                            Магомедов И.А.-
                            Магомедов М-х.А.-
                            Абдурахманов И.У.-
                             Дадаев М.М.-
                             Гаджиев Р.Ш.-
[bookmark: _GoBack]                            Малаева А.Б.-

Зав.МКДОУ «Д/С «Ласточка»__________/Бисултанова П.М./
image1.png